Montag Jagerlendchen mit ChampignonsoRe, Spatzle und Salat
18.11.2024 2 Stiick Wollwurst mit Sauerkraut und Salzkartoffeln

Gefillte Paprikaschote mit hausgemachtem Plrree,

Dienstag  TomatensoRe und Salat
19.11.2024 _ .
Gebackene Milzwurst mit Kartoffelsalat und Remoulade

Mittwoch Chinapfanne ,siiB-sauer” mit Reis und Karotten-Krautsalat
20.11.2024 Penne mit Schinken-SahnesoRe

Donnerstag Kalbfleischpflanzerl mit Rahmsole, Kroketten und Gemiise
21.11.2024 Leberkas mit Spiegelei und Salzkartoffeln

Freitag Lachs-Spinat-Lasagne mit Salat
22.11.2024
Currywurst mit Pommes und Krautsalat
Lo Schnitzel (von Pute oder Schwein) mit Pommes
taglich

Fleischpflanzerl mit Kartoffelsalat
HeiRe Theke

8,30 €
7,90 €

8,20 €

6,90 €

8,20 €
7,20 €

8,20 €
6,90 €

8,50 €

7,20 €

7,90 €
7,20 €

Alle Speisen kénnen Spuren von Senf und Sellerie enthalten. Fir genaue Auskunft der Zusatzstoffe und Allergene sprechen Sie uns an!




