Metzgerei Sehr GmbH • Berger Str.17 • 94060 Pocking

Speiseplan

vom 18.11. bis 22.11.2024



Montag 18.11.2024	Jägerlendchen mit Champignonsoße, Spätzle und Salat 2 Stück Wollwurst mit Sauerkraut und Salzkartoffeln	8,30 € 7,90 €
Dienstag 19.11.2024	Gefüllte Paprikaschote mit hausgemachtem Pürree, Tomatensoße und Salat Gebackene Milzwurst mit Kartoffelsalat und Remoulade	8,20 € 6,90 €
Mittwoch 20.11.2024	Chinapfanne "süß-sauer" mit Reis und Karotten-Krautsalat Penne mit Schinken-Sahnesoße	8,20 € 7,20 €
Donnerstag 21.11.2024	Kalbfleischpflanzerl mit Rahmsoße, Kroketten und Gemüse Leberkäs mit Spiegelei und Salzkartoffeln	8,20 € 6,90 €
Freitag 22.11.2024	Lachs-Spinat-Lasagne mit Salat	8,50€
täglich	Currywurst mit Pommes und Krautsalat Schnitzel (von Pute oder Schwein) mit Pommes Fleischpflanzerl mit Kartoffelsalat Heiße Theke	7,20 € 7,90 € 7,20 €

Alle Speisen können Spuren von Senf und Sellerie enthalten. Für genaue Auskunft der Zusatzstoffe und Allergene sprechen Sie uns an!

Bestellungen unter

Telefon: 08531 / 7373 oder WhatsApp: 0151 / 56870015

